PAGE

Администрация

города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03.2022 № 490
г. Волгодонск

О внесении изменений в постановление Администрации
города Волгодонска от 14.02.2019 № 397 «О создании экспертной комиссии по проведению муниципальной экспертизы проекта освоения лесов, расположенных на землях, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Волгодонск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минприроды России от 30.07.2020 № 513 «Об утверждении Порядка государственной или муниципальной экспертизы проекта освоения лесов», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации города Волгодонска от 14.02.2019 № 397 «О создании экспертной комиссии по проведению муниципальной экспертизы проекта освоения лесов, расположенных на землях, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Волгодонск» изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Пункт 1.2. приложения № 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 14.02.2019 № 397 «О создании экспертной комиссии по проведению муниципальной экспертизы проекта освоения лесов, расположенных на землях, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Волгодонск» изложить в новой редакции:
«1.2. В своей деятельности Комиссия руководствуется законодательством Российской Федерации, приказом Минприроды России от 30.07.2020 № 513 «Об утверждении Порядка государственной или муниципальной экспертизы проекта освоения лесов», муниципальными правовыми актами, иными нормативными правовыми актами, а также настоящим положением».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству
В.И. Кулеша.

Глава Администрации

города Волгодонска

     С.М. Макаров
Постановление вносит

заместитель главы
Администрации города Волгодонска
по городскому хозяйству
Приложение

к постановлению Администрации

города Волгодонска

от 01.03.2022 № 490
Приложение № 1
к постановлению Администрации

города Волгодонска

от 14.12.2019 № 397
СОСТАВ

экспертной комиссии по проведению муниципальной экспертизы проекта освоения лесов, расположенных на землях, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Волгодонск»

	Кулеша Вадим Иванович

	-
	заместитель главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству, председатель экспертной комиссии

	Маркулес Алексей Михайлович
	-
	директор муниципального казенного учреждения «Департамент строительства и городского хозяйства», заместитель председателя экспертной комиссии

	Безина Анна Анатольевна
	-
	ведущий инженер отдела благоустройства муниципального казенного учреждения «Департамент строительства и городского хозяйства», секретарь экспертной комиссии

	Члены комиссии:

	Гайнулина Лилия Камиловна

	-
	начальник юридического отдела муниципального казенного учреждения «Департамент строительства и городского хозяйства»

	Москвич Елена Алексеевна
	-
	начальник отдела охраны окружающей среды и природных ресурсов Администрации города Волгодонска

	Чернецкий Виктор Алексеевич
	-
	руководитель сектора по экологическим вопросам и охране окружающей среды Общественной палаты города Волгодонска, председатель Волгодонского городского отделения Ростовского областного отделения общественной организации «Всероссийское общество охраны природы» (по согласованию)

Управляющий делами

Администрации города Волгодонска

 И.В. Орлова